RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2017

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado definitivo do Processo Seletivo referente ao Edital de Chamamento Público nº

01/2017 – 7.1 – Tabela 1 – Etapa 7, que objetiva a seleção de organizações da sociedade civil

interessadas em celebrar termo de colaboração com o Município, cujo objeto é a oportunidade

de estágio mediante a concessão de Bolsa-Estudo, conforme o Programa Municipal de

Bolsa-Estudo, e homologa a seleção das seguintes organizações:

- Fundação Sul Mineira de Ensino – Faculdade de Direito do Sul de Minas (FDSM);

- Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí – Universidade do Vale do Sapucaí

(UNIVÁS).

Ficam notificadas as organizações acima para apresentarem, no prazo de quinze dias corridos

a partir desta data, conforme previsto no Edital de Chamamento Público Nº 01/2017- 8.2 -

Etapa 1, os documentos que comprovam o atendimento dos requisitos previstos no inciso I do

art. 2º, no art. 22, nos incisos I a V do art. 33 e nos incisos II a VII do caput do art. 34 da Lei nº

13.019/2014, e a não ocorrência das vedações de que trata o art. 39 da referida Lei.

Pouso Alegre, 19 de junho de 2017.

Leila de Fátima Fonseca da Costa
Secretária Municipal de Educação e Cultura